
Číslo smlouvy u objednatele: 587/1-2017-520204 
Číslo smlouvy u zhotovitele: 17/17                    

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Louka u Jemnice 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: ředitelem KPÚ ing. Vladimírem Maryškou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marcela Kuchařová 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Telefon: 727 957 293 

E-mail : m.kucharova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r. o.  

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel; Ing. Petr Kubů, 
jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel; Ing. Petr Kubů, 
jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel; Ing. Petr Kubů, 
jednatel 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Úřad městské části Praha 4 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Petr Kubů 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

1. 
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 29. 5. 2017 je zpracování návrhu Komplexní pozemkové 
úpravy Louka u Jemnice.  Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s ustanovením čl. XII., bodem 12.3  této 
smlouvy o dílo.  



 
2. 
Tímto dodatkem se mění článek V. Základní podmínky předání a převzetí díla, bod V. 1. smlouvy 
o dílo, kdy na základě písemného požadavku zhotovitele dojde po dohodě s objednatelem k úpravě 
termínu bodu 3.1.3. zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.,  
Původní termín:  31. 01. 2018 
Nový termín:       30. 11. 2018  
 
Důvodem posunutí termínu  byla chyba (překlep) termínu plnění již v nabídce do výběrového řízení.  
Chybný termín byl následně přenesen i do uzavřené smlouvy o dílo. Časový harmonogram hlavních 
fakturačních celků a ostatních dílčích fakturačních celků zůstává beze změny.  
 
2. 
Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků jsou  uvedeny v příloze č. 1. Příloha č. 1 nahrazuje 
původní přílohu ke  smlouvě o dílo.   
 
3. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností 
dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

V Jihlavě dne:  17. 7. 2017           V Jihlavě dne:  17. 7. 2017 

 

Za objednatele:                Za zhotovitele:  

 

Ing. Vladimír Maryška              Ing. Petr Kubů, jednatel 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                                   AGROPLAN spol. s r. o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Položkový rozpočet 


